[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

5 заседание

от «22» июня  2016 г.  № 69
О внесении изменений в Положение о муниципальных правовых актах Кунашакского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 30.05.2012 года №57
Рассмотрев письмо Главы Кунашакского муниципального района от 02.06.2016 года №892,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района,  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальных правовых актах Кунашакского муниципального района, утвержденное решением Собрания депутатов от 30.05.2012 года №57:
1. подпункт 43 пункта 5 изложить в следующей редакции: «43.Официальным источником опубликования муниципальных

нормативных правовых актах является первая публикация их полного текста в информационно-аналитической газете Кунашакского района «Кунашакские Вести».
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 30.03.2016г.№33 «О внесении изменений в Положение о муниципальных правовых актах Кунашакского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава района                                                                                        С.Н.Аминов
PAGE
2